MUNICÍPIO DE ARARIPE

CÂMARA MUNICIPAL

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 03/2013

ART. 6o - INCISO XI

ATOS DE NOMEAÇÃO DOS
COMPONENTES DA COMISSÃO DE

LICITAÇÃO E DO PREGOEIRO E EQUIPE
DE APOIO

EXERCÍCIO DE 2017

a CÂMARA MUNICIPAL DE ARARIPE - CEARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
RUA LEONlLIA ÁUREA DE ALENCAR, 100-CENTRO-CEP «3.170-000-ARARIPE/CE
CNPJ N*12477958/0001-88 -TEL 88 35301248-88 3530 1697

Portaria n° 004/2017, de 02 de Janeiro de 2017.

EMENTA: O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARIPE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,
e de conformidade com o que preconiza as normas legais em
vigência.

CONSIDERANDO - O preconizado na Legislação em
vigor e em especial na Lei 8.666/93 e suas alterações,
acerca da Comissão de Licitação.

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear para compor a COMISSÃO DE LICITAÇÃO desta Câmara
Municipal, os cidadãos abaixo relacionados, para o exercício financeiro de 2017.

PRESIDENTE-ANTONIA MARIA ANDRADE LIMA
SECRETÁRIO- IRACILDA PEREIRA DOS SANTOS
MEMBRO-ANTONIA BISPO PEREIRA

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação.

REGISTRE - SE

COMUNIQUE - SE e

CUMPRA - SE

Câmara Municipal do Araripe/CE, em 02 de Janeiro de 2017.

72o P&àjz
Roberto GuedesdeAraújo

Presidenteda Câmara

E-mail: camaraararipe@hotmail.coni -Site: www.cmararipe.ce.gov.br

1 CÂMARA MUNICIPAL DE ARARIPE - CEARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
RUA LEONiLIA ÁUREA DE ALENCAR, 100-CENTRO-CEP 63.170-000- ARARIPE/CE
CNPJ N° 12477956/0001-88 - TEL 88 35301246-88 3530 1697

Portaria n° 005/2017, de 02 de Janeiro de 2017.

EMENTA: O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARIPE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,
e de conformidade com o que preconiza as normas legais em
vigência.

CONSIDERANDO - O preconizado na Legislação em
vigor e em especial na Lei 8.666/93 e suas alterações,
acerca da Comissão de Licitação.

CONSIDERANDO - O preconizado na Lei 10.520/2002 -
Art. 3o Inciso IV, § 1o e suas alterações, acerca do
Pregoeiro e a Equipe de Apoio.

RESOLVE:

Art. 1o - Designar para desempenhar a função de PREGOEIRO deste Legislativo,
o senhor ANTONIA MARIA ANDRADE LIMA, servidora pública desta Câmara
Municipal.

Art. 2o - Para compor a equipe de apoio, as senhoras: Iracilda Pereira dos

Santos e Antônia Bispo Pereira, respectivamente Secretária e Membro.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação.

REGISTRE - SE

COMUNIQUE - SE e

CUMPRA - SE

Câmara Municipal do Araripe-(CE), em 02 de Janeiro de 2017.

Roberto Guedes deAraújo
Presidenteda Câmara

E-mail: camaraararipc@hotmail.com -Site: www.cmararipe.ce.gov.br

		2018-04-18T10:29:41-0300